
SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental  

BERGBAHNEN HOHE SALVE

Tel: +43 5335 2238

eMail: bergbahnen.hopfgarten@skiwelt.at

Erwachsene Kinder

Tageskarte 24,50 €           12,50 €           

bis 12.00 Uhr 20,00 €           10,00 €           

ab 13.00 Uhr 20,00 €           10,00 €           

Erwachsene Kinder

Tageskarte 21,50 €           11,00 €           

bis 12.00 Uhr 18,00 €           9,00 €             

ab 13.00 Uhr 18,00 €           9,00 €             

Den Gruppentarif gewähren wir ab einer Anzahl von 20 Personen. Sämtliche Karten

müssen von einer Person (Reiseleiter) bezahlt werden. Pro Bus erhält ein Reiseleiter

eine Freikarte. 

www.skiwelt.at

pro Skipass wird ein Pfand von € 2,-- eingehoben, den man bei Rückgabe an jeder Kassa zurück erhält

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr!

Tellerschlepplift-Salvista Winter 2025/26

NORMALTARIFE

GRUPPENTARIFE ab 20 Pers.

Kindertarif für die Jahrgänge 2010-2019, Erwachsene ab Jahrgang 2009


